ITINERÁRIO – CURITIBA DISTANCIA DA SEDE – 550 KM 

ORIGEM: BARRACÃO-PARANÁ DESTINO: CURITIBA - PR 

SAÍDA - DIA 26/01/2026– 19H00min RETORNO –  30/01/2026 AS 11H00MIN 

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 04 (QUATRO) - CONFORME   RESOLUÇÃO 02/2025 

TOTALIZANDO R$ 5.846,08 (CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS  REAIS E  OITO CENTAVOS), 
REFERENTES A 12 UFM POR DIÁRIA 

MODO DE TRANSPORTE –  VIAGEM COM VEÍCULO OFICIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: PARTICIPAÇÃO EM CURSO : UNYFLEX 

O MESTRE DO PREGÃO ELETRÔNICO  - 27, 28, 29 e 30 de janeiro. 

Servidor é Agente de Contratações/Pregoeiro do Poder Legislativo de Barracão/PR